
NÚMERO DE GENERADORES POR TIPO/MES

Definición: Fórmula:
Unidad:

Ficha Técnica

GRÁFICO GENERADORES 
POR TIPO MES

Es el número de clientes atendidos por 
tipo de desechos a generar al mes.

∑ de usuarios atendidos (u) de desechos

1/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:  GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEO (x-sinche@ruminahui-aseo.gob.ec   |   3946-890 / 2333-618 / 2335-516)  
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:          JEFE DE SEGURIDAD OCUPACIONAL Y AMBIENTAL  |   FECHA DE PUBLICACIÓN: 10 SEPTIEMBRE 2016

Unitario (U)

MES
RESIDUOS 

CORTOPUNZANTES
INFECCIOSOS-BIOMÉDICOS-RIESGO 

BIOLÓGICO RESIDUOS ANATOMOPATOLÓGICOS

ENERO 143 239 13
FEBRERO 138 216 10
MARZO 146 254 11
ABRIL 128 220 9
MAYO 114 183 11
JUNIO 176 280 10
JULIO 118 199 9

AGOSTO 136 212 13



Gráfico: Generadores por tipo mes

Volver 2/2

NÚMERO DE GENERADORES POR TIPO/MES

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:  GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEO (x-sinche@ruminahui-aseo.gob.ec   |   3946-890 / 2333-618 / 2335-516)  
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:          JEFE DE SEGURIDAD OCUPACIONAL Y AMBIENTAL  |   FECHA DE PUBLICACIÓN: 10 SEPTIEMBRE 2016

0

50

100

150

200

250

300

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

143

138
146

128
114

176

118

136

239

216

254

220

183

280

199

212

13

10 11

9

11

10
9 13

RESIDUOS
CORTOPUNZANTES

INFECCIOSOS-
BIOMÉDICOS-RIESGO
BIOLÓGICO

RESIDUOS
ANATOMOPATOLÓGICOS


