NÚMERO DE GENERADORES POR TIPO/MES

Rumiñahui GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

Ficha Técnica

Definición: Es el número de clientes atendidos por tipo de desechos a generar al mes.

Fórmula: ∑ de usuarios atendidos (u) de desechos

Unidad: Unitario (U)

MES	RESIDUOS CORTOPUNZANTES	INFECCIOSOS-BIOMÉDICOS-RIESGO BIOLÓGICO	RESIDUOS ANATOMOPATOLÓGICOS
ENERO	143	239	13
FEBRERO	138	216	10
MARZO	146	254	11
ABRIL	128	220	9
MAYO	114	183	11
JUNIO	176	280	10
JULIO	118	199	9
AGOSTO	136	212	13



NÚMERO DE GENERADORES POR TIPO/MES

Rumiñahui GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Gráfico: Generadores por tipo mes

RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS



